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Jegyzőkönyv

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Káposztásmegyeri Településrészi

Önkormányzat

2025. január 23. napján 16:30 órai kezdettel

a Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat hivatalos helyiségében,

(1048 Budapest, Hajló utca 42-44.)

tartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:

Czinke Sára elöljáró

Vajda Ádám

Bartók Béla

Hladony Sándor Gyula

Király Alexandra

Rácz Norbert

Vasvári László

Ádám Emese

Mokrovits Józsefné

Tyukász Mihály Tamás, testületi tagok

dr. Orbán Boglárka Szilvia jogi előadó

Czinke Sára: 16.33-kor megnyitja az ülést, köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 9 testületi
tag van jelen, a testület határozatképes. Mivel az előre kiküldött napirenddel kapcsolatban más
javaslat nem érkezett, az alábbit teszi fel szavazásra.

1/2025. (I. 23.) TRÖK határozat

A Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat Testülete úgy dönt, hogy mai ülésén a
következő napirendi pontokat tárgyalja:

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzata testületi üléseinek 2025. évi
munkaterve

Előterjesztő: Czinke Sára elöljáró
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2. Egyebek

A Testület 9 igennel elfogadja a napirendet.

1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzata testületi üléseinek 2025. évi
munkaterve

Előterjesztő: Czinke Sára elöljáró

Czinke Sára:

Beszámol az elmúlt hétfőn megtartott találkozóról, melyen Káposztásmegyer közbiztonsága volt
a téma. A találkozón az Újpesti rendőrkapitány, a bűnügyi osztályvezető, a helyi körzeti
megbízottak az Újpesti Önkormányzati Rendészet vezetői, a részönkormányzat képviselői és a
helyi önkormányzati képviselők vettek részt. A résztvevők megállapították, hogy közbiztonsági
szempontból a terület nem annyira fertőzött mint a főváros egyéb részei. A rendőrség felderítő
munkáját nagyban segíti a társasházak kameráinak felvételei, ezeket kérik felhasználásra. Az
együttműködést folytatjuk a jövőben is, rövidesen a részönkormányzat testületi ülésén is
napirendre kerül a téma.

Ismerteti a napirend tárgyát, jelzi, hogy a munkarendben leírtakon túl, minden az Újpesti
Önkormányzat testületi ülésén napirendre kerülő, Káposztásmegyert érintő előterjesztést
véleményezni fog a részönkormányzat. Megadja a szót a jelentkezőknek.

Vasvári László:

Megerősíti, hogy a közbiztonsági találkozó rendkívül sikeres volt, külön kiemeli az Újpesti
Rendőrkapitányság pozitív hozzáállását. Felhívja a figyelmet, hogy a hideg időben a területen élő
hajléktalanok veszélyben vannak, volt is a közelmúltban egy sajnálatos haláleset.
Egyetért a munkaterv tartalmával.

Czinke Sára:

Külön kiemeli, hogy idén a Településrészi Önkormányzat, együttműködésben Bedő Kata
alpolgármesterrel, átveszi az eddig civil szervezésben zajló Káposztásmegyeri Karácsony
rendezvényt, melyet kiterjeszt az adventi időszakra is. Tájékoztatja a testületet, hogy készült a
részönkormányzat idei elképzeléseit tartalmazó költségvetési javaslat is, mely tartalmazza ezt a
rendezvényt is. Beterveztünk továbbá egy sátor megvásárlását, mely lehetőséget fog biztosítani a
TROK számára egyéb újpest rendezvényeken önálló megjelenésre, Ezúttal is kéri a testület tagjait
ezeken az eseményeken történő aktív jelenlétre.

Hladony Sándor:

Nagyon jó kezdeményezésnek tartja az elhangzottakat, jó lenne, ha Újpest más városrészeiben is
történne hasonló.
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Vasvári László:

Hangsúlyozza, hogy a részönkormányzat eredeti, megalapításkori elképzelése az volt, hogy
megjelenítse az itt élők sajátos helyzetét és élő közösséget hozzon létre. Mészáros Ferenc, aki
alapította a TRÖK-öt ezért tevékenykedett, és Czinke Sára ezt a gondolatot viszi tovább. A
Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzatra szükség van és hatékony munkával fejleszteni
kell tovább.

Rácz Norbert 16 óra 45 perckor megérkezett.

Czinke Sára:

Egyetértve az előző hozzászólással, felhívja a figyelmet a közösségépítés fontosságára és jelzi,
hogy további tervei is vannak ezzel kapcsolatban.

Mokrovits Józsefné:

Elmondja, hogy az önkormányzatiságot kell közelebb vinni az itt élőkhöz. Be kell vonni a közélet
iránt érdeklődőket a közös munkába. A közösség véleményét be kell csatornázni az önkormányzati
munkába, ez a mi felelősségünk is.

Czinke Sára:

Mostantól újra nyitva a részönkormányzat irodája, könnyebben elérhető az itt élők számára. Sajnos
okmányiroda már nem működik itt, az nagy vonzerővel bírt. A helyén jelenleg raktár van, ezt is
szeretnénk a jövőben a lakosság számára megnyitni. Bejelenti, hogy a közeljövőben a társasházak
közösképviselőivel is szervez találkozót. Több hozzászólás nem lévén az előterjesztést felteszi
szavazásra.

2/2025. (I. 23.) TRÖK határozat

Budapest . Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzatának 2/2025. (I. 23.) határozata a Budapest
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Káposztásmegyeri
Településrészi Önkormányzata testületi üléseinek 2025. évi munkatervének elfogadásáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Káposztásmegyeri
Településrészi Önkormányzata úgy dönt, hogy elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzata testületi üléseinek 2025. évi munkatervét.

Felelős: elöljáró

Határidő: azonnal

A Testület 10 igennel elfogadja a határozati javaslatot.
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2. Egyebek

Az egyebekben hozzászólás nem lévén az ülést Czinke Sára bezárja 16 óra 55 perckor.

Kmf

Mokrovits Józsefné Czinke Sára
jegyzőkön hitelesítő elöljáró

Boruzs András

a testület titkára
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